
曜日

8月 19日 火 13:30 ～ 15:00

10:00 ～ 15:00

13:30 ～ 14:30

21日 木 13:30 ～ 16:30

22日 金 18:30 ～ 19:30

25日 月 10:00 ～ 15:00

26日 火 10:00 ～ 13:00

10:00 ～ 15:00

13:00 ～ 15:00

28日 木 13:30 ～ 16:30

9月 1日 月

10:00 ～ 15:00

13:00 ～ 15:00

7日 日

10:00 ～ 15:00

13:30 ～ 14:30

20日 水

山福田自治センター　利用・行事予定

　　行　事　予　定　　　　　　　　　8月　１6日　～　9月　15日

使用団体及び行事 時　　間 使用場所日

10日 水

二輪草［箏］

大ホール

機能訓練室

大ホール

8：00～ スポーツ広場

機能訓練室

大ホール

体育館

機能訓練室藤美会

つばきサロン

せらまちタクシー乗車説明会

ササ喫茶 淳co.

ローズマリー

27日 水

3日 水

料理教室 調理室

大ホール

健康体操教室(佐々木淳子先生) 大ホール

つばきサロン

スポーツ広場周辺草刈り

大ホール手芸　レクリエーション

つばきサロン

手芸　レクリエーション 大ホール

つばきサロン 大ホール

藤美会 機能訓練室

旅友会 機能訓練室18：30～

「ササ喫茶淳co.」クラブに参加してみませんか？フィットネスレッスン参加者募集！

佐々木淳子先生にフィットネスを教わって、一緒に気持ちよく汗を流しませんか？

初心者の方も大歓迎！みんなで楽しく体を動かしましょう

日時：毎月第４金曜日 18：30～

場所：山福田体育館または、山福田自治センター

対象：どなたでもご参加いただけます

持ち物：動きやすい服装・体育館シューズ・ヨガマット・飲み物・タオル・

参加費1,000円と照明料数百円（中学生以下は無料）

お気軽にご参加ください！ご連絡お待ちしています

37-2276 担当福永

令和7年

8月
山 福 田

自治センター

℡ 3 7 - 2 2 7 6

スポーツ広場周辺草刈りのお願い

全国的に記録的猛暑が続いていますが、皆さんお

変わりなくお過ごしでしょうか。

熱中症や作物の管理に警戒をされておられると思い

ますが、無理なスケジュールで行動するのは避けて、

こまめな水分補給を心がけてください。

現在も当施設では避暑施設として開放しています

ので、お気軽にご利用ください。

季節の変わり目、くれぐれもご自愛ください。

古紙回収のご報告〈７月１６日〉

環境生産部とボランティアの方で、集まった古紙を

セラ資源へ持って行ってくださり、7,680円の収入

になりました。

この収入は地域活動に使わさせていただきます。

皆さんご協力ありがとうございました。

次回は12月17日（水）です。参加者

募集中

署名活動へのご協力ありがとうございました

このたびの「せらまちタクシー運賃改定に関する署名活動」では、短い期間にもかかわらず、

193名の方からご署名をいただきました。

また、西地域、津久志地域の協議会より1,044名の合計1,237名のご署名が集まりました。

ご協力くださいました地域の方に心より感謝申し上げます。

いただいた署名は町長へ要望書として提出し、運賃値上げ幅について検討していただくこと

となりました。

みなさんのご協力が町の動きを後押しする大きな力となりました。

今後の進捗についても、分かり次第お知らせいたします。ご協力、ありがとうございました。

クラブ紹介

ピラティス

ズンバ

日 時：９月７日（日）８：00～（予備日：９月１４日（日））

※雨天の場合でもご集合ください。

駐車場所：山福田自治センター横 駐車場

（グラウンドには止めないでください）

持 参 物：草刈り機、バンジ、草刈り鎌、軍手、タオル、帽子など

ご多用のこととは存じますが、よろしくお願いします。

本についているビニールのカバーや

CDは引き取れません。

また、辞書などについているケース

は、段ボール扱いになります。

あらかじめ外して出してください。

ご協力、よろしく

お願いいたします。

古紙回収の出し方について


